/
UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICAGCAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS SUL

. Unidades que funcionarao também aos sabados, das 07 as 19h Atualizado em 18/01/2018

HORARIO DAS 07 AS 19H

NOME DA UNIDADE ENDERECO

5. UBS Jardim Ipora R. Forte de Vila Bela, 29

6. UBS Parelheiros R. Juvenal Luz, s/n°

7. UBS Recanto Campo Belo Alameda Sabid, 04

8. UBS Vargem Grande R. das Araras, 49

9. UBS Luar do Sertao R. Luar do Sertao, 980

10. UBS Vera Cruz Av. dos Funciondrios Publicos, 379

HORARIO DAS 07 AS 18H

NOME DA UNIDADE ENDERECO

11. UBS Jardim Herculano R. Indcio Limas, 11



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA

CRS SUL

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27.

NOME DA UNIDADE

UBS Santa Fé

UBS Colonia

UBS Sao Norberto
UBS Barragem

UBS Vila Roschel

UBS Jardim das Fontes
UBS Jardim Embura
UBS Jardim Guaruja
UBS Parque do Lago
UBS Horizonte Azul
UBS Jardim Caicara
UBS Alto da Rivieira
UBS Chacara Santa Maria
UBS Jardim Nakamura
UBS Jardim Aracati
UBS Jardim Coimbra

ENDEREGO

R. Conde de Lancastre, 214

R. Nossa Senhora Aparecida, 342
Av. Domenico Lanzetti, s/n°

R. Dois, 03

R. Alice Bastide, 290

R. Mabel Normando, 122
Estrada Benedito Schunck, 08
R. Jodao de Almada, 25

Estrada da Baronesa, 1000

R. Albergati Capacelli, 2200
Rua Serafim Alvares, 46

Av. Prof. Mario Mazagado, 194

R. Ciclades, 250

R. Manuel Vitor de Jesus, 811

R. Francisco Homem Del Rei, 87

Estrada M"Boi Mirim, 3301

Atualizado em 18/01/2018



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS SUL

Atualizado em 18/01/2018

HORARIO DAS 07 AS 17H

NOME DA UNIDADE ENDERECO
28. UBS Vila Calu Estrada M"Boi Mirim, 10416
29. UBS Santa Lucia R. Carmelo Cali, 26
30. UBS Cidade Ipava Av. Taquandava, 31
31. UBS Jardim Paranapanema R. Pietro da Milano, 100
32. UBS Jardim Santa Margarida R. Capao Redondo, 175

HORARIO DAS 07 AS 16H

NOME DA UNIDADE ENDERECO
33. UBS Nova América R. Eduardo Collier Filho, 14
34. UBS Marsilac Estrada Engenheiro Marsilac, 14487
35. UBS Jardim Silveira Rua Bonifacio Asioli, 162
HORARIO DAS 08 AS 17H
NOME DA UNIDADE ENDERECO

36. UBS Vila Marcelo R. Amado Benedito Vilas Boas, 616



UNIDADES PARA ACAO DE INTENSIFICACAO DE VACINACAO FEBRE AMARELA
CRS SUL

Atualizado em 18/01/2018

HORARIO DAS 08 AS 16H

NOME DA UNIDADE ENDERECO

37. UBS Vera Poty Estrada Joao Lang, 153

HORARIO DAS 08 AS 15H

NOME DA UNIDADE ENDERECO

38. UBS Dom Luciano Bergamin Estrada da Ligacao, O1

= PREFEITURA DE
¢ SAO PAULO

SAUDE

Ucovisa

COORDENADORIA DE
VIGILANCIA EM SAUDE




