Unidades que funcionarão também aos sábados, das 07 às 19h

Atualizado em 18/01/2018

HORÁRIO DAS 07 ÀS 19H

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
1. AMA Parelheiros	R. Mario Trappe, 100
2. AMA/UBS Integrada Jardim Campinas	R. das Pleiades, s/nº
3. AMA/UBS Integrada Parque Novo Santo Amaro	R. Porta do Prado, 18
4. AMA/UBS Integrada Jardim Capela	R. Barão de Paiva Manso, 200
5. UBS Jardim Iporā	R. Forte de Vila Bela, 29
6. UBS Parelheiros	R. Juvenal Luz, s/nº
7. UBS Recanto Campo Belo	Alameda Sabiá, 04
8. UBS Vargem Grande	R. das Araras, 49
9. UBS Luar do Sertão	R. Luar do Sertão, 980
10. UBS Vera Cruz	Av. dos Funcionários Públicos, 379

HORÁRIO DAS 07 ÀS 18H

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
11. UBS Jardim Herculano	R. Inácio Limas, 11



Atualizado em 18/01/2018

HORÁRIO DAS 07 ÀS 17H

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
12. UBS Santa Fé	R. Conde de Lancastre, 214
13. UBS Colônia	R. Nossa Senhora Aparecida, 342
14. UBS São Norberto	Av. Domenico Lanzetti, s/nº
15. UBS Barragem	R. Dois, 03
16. UBS Vila Roschel	R. Alice Bastide, 290
17. UBS Jardim das Fontes	R. Mabel Normando, 122
18. UBS Jardim Embura	Estrada Benedito Schunck, 08
19. UBS Jardim Guarujá	R. João de Almada, 25
20. UBS Parque do Lago	Estrada da Baronesa, 1000
21. UBS Horizonte Azul	R. Albergati Capacelli, 2200
22. UBS Jardim Caiçara	Rua Serafim Álvares, 46
23. UBS Alto da Rivieira	Av. Prof. Mário Mazagão, 194
24. UBS Chácara Santa Maria	R. Ciclades, 250
25. UBS Jardim Nakamura	R. Manuel Vitor de Jesus, 811
26. UBS Jardim Aracati	R. Francisco Homem Del Rei, 87
27. UBS Jardim Coimbra	Estrada M´Boi Mirim, 3301

NOME DA UNIDADE

NOME DA UNIDADE

ENDEREÇO

ENDEREÇO

Atualizado em 18/01/2018

HOR	ARIO	DAS	07 AS	3 17 H

28. UBS Vila Calu	Estrada M´Boi Mirim, 10416
29. UBS Santa Lúcia	R. Carmelo Cali, 26
30. UBS Cidade Ipava	Av. Taquandava, 31
31. UBS Jardim Paranapanema	R. Pietro da Milano, 100
32. UBS Jardim Santa Margarida	R. Capão Redondo, 175

HORÁRIO DAS 07 ÀS 16H

33. UBS Nova América	R. Eduardo Collier Filho, 14
34. UBS Marsilac	Estrada Engenheiro Marsilac, 14487
35. UBS Jardim Silveira	Rua Bonifácio Asioli, 162

HORÁRIO DAS 08 ÀS 17H

NOME DA UNIDADE	ENDEREÇO
36. UBS Vila Marcelo	R. Amado Benedito Vilas Boas, 616



Atualizado em 18/01/2018

HORÁRIO DAS 08 ÀS 16H

NOME DA UNIDADE ENDEREÇO

37. UBS Vera Poty Estrada João Lang, 153

HORÁRIO DAS 08 ÀS 15H

NOME DA UNIDADE ENDEREÇO

38. UBS Dom Luciano Bergamin Estrada da Ligação, 01





